
【SJR千早　一般居室　価格表（一時金払い方式）】 作成日：

ご入居時の年齢が の場合で作成しております。 ・・・ 空室 ・・・ 商談中 ・・・ ご入居済み
償却期間： 11.0 年

1101 D 1LDK 1102 E 1LDK 1103 F 1LDK 1104 G1 1LDK 1105 P 2LDK 1106 Q 2LDK 1107 R 2LDK 1108 K 1LDK 1109 L 1LDK 1110 A 1LDK 1111 B 1LDK 1112 M 1LDK 1113 N 1LDK 1114 O 1LDK

11 63.36 19.16 60.45 18.28 53.24 16.10 60.05 18.16 74.78 22.62 74.62 22.57 76.60 23.17 50.01 15.12 52.08 15.75 51.68 15.63 50.13 15.16 55.24 16.71 54.40 16.45 55.18 16.69

Ｆ

1001 D 1LDK 1002 E 1LDK 1003 F 1LDK 1004 G1 1LDK 1005 P 2LDK 1006 Q 2LDK 1007 R 2LDK 1008 K 1LDK 1009 L 1LDK 1010 A 1LDK 1011 B 1LDK 1012 M 1LDK 1013 N 1LDK 1014 O 1LDK

10 63.36 19.16 60.45 18.28 53.24 16.10 60.05 18.16 74.78 22.62 74.62 22.57 76.60 23.17 50.01 15.12 52.08 15.75 51.68 15.63 50.13 15.16 55.24 16.71 54.40 16.45 55.18 16.69

Ｆ

901 D 1LDK 902 E 1LDK 903 F 1LDK 904 G1 1LDK 905 G2 1LDK 906 H 1LDK 907 I 1LDK 908 J 1LDK 909 K 1LDK 910 L 1LDK 911 A 1LDK 912 B 1LDK 913 C1 1LDK 914 C2 1LDK 915 C3 1LDK 916 C4 1LDK

9 63.36 19.16 60.45 18.28 53.24 16.10 60.05 18.16 60.32 18.24 50.76 15.35 50.04 15.13 60.01 18.15 50.01 15.12 52.08 15.75 51.68 15.63 50.13 15.16 41.22 12.46 40.92 12.37 41.22 12.46 40.92 12.37

Ｆ

801 D 1LDK 802 E 1LDK 803 F 1LDK 804 G1 1LDK 805 G2 1LDK 806 H 1LDK 807 I 1LDK 808 J 1LDK 809 K 1LDK 810 L 1LDK 811 A 1LDK 812 B 1LDK 813 C1 1LDK 814 C2 1LDK 815 C3 1LDK 816 C4 1LDK

8 63.36 19.16 60.45 18.28 53.24 16.10 60.05 18.16 60.32 18.24 50.76 15.35 50.04 15.13 60.01 18.15 50.01 15.12 52.08 15.75 51.68 15.63 50.13 15.16 41.22 12.46 40.92 12.37 41.22 12.46 40.92 12.37

Ｆ

701 D 1LDK 702 E 1LDK 703 F 1LDK 704 G1 1LDK 705 G2 1LDK 706 H 1LDK 707 I 1LDK 708 J 1LDK 709 K 1LDK 710 L 1LDK 711 A 1LDK 712 B 1LDK 713 C1 1LDK 714 C2 1LDK 715 C3 1LDK 716 C4 1LDK

7 63.36 19.16 60.45 18.28 53.24 16.10 60.05 18.16 60.32 18.24 50.76 15.35 50.04 15.13 60.01 18.15 50.01 15.12 52.08 15.75 51.68 15.63 50.13 15.16 41.22 12.46 40.92 12.37 41.22 12.46 40.92 12.37

Ｆ

601 D 1LDK 602 E 1LDK 603 F 1LDK 604 G1 1LDK 605 G2 1LDK 606 H 1LDK 607 I 1LDK 608 J 1LDK 609 K 1LDK 610 L 1LDK 611 A 1LDK 612 B 1LDK 613 C1 1LDK 614 C2 1LDK 615 C3 1LDK 616 C4 1LDK

6 63.36 19.16 60.45 18.28 53.24 16.10 60.05 18.16 60.32 18.24 50.76 15.35 50.04 15.13 60.01 18.15 50.01 15.12 52.08 15.75 51.68 15.63 50.13 15.16 41.22 12.46 40.92 12.37 41.22 12.46 40.92 12.37

Ｆ

501 D 1LDK 502 E 1LDK 503 F 1LDK 504 G1 1LDK 505 G2 1LDK 506 H 1LDK 507 I 1LDK 508 J 1LDK 509 K 1LDK 510 L 1LDK 511 A 1LDK 512 B 1LDK 513 C1 1LDK 514 C2 1LDK 515 C3 1LDK 516 C4 1LDK

5 63.36 19.16 60.45 18.28 53.24 16.10 60.05 18.16 60.32 18.24 50.76 15.35 50.04 15.13 60.01 18.15 50.01 15.12 52.08 15.75 51.68 15.63 50.13 15.16 41.22 12.46 40.92 12.37 41.22 12.46 40.92 12.37

Ｆ

空室

空室 空室

空室

商談中空室

1,6702,770 2,610 2,300 2,600 2,610 1,680

2,200 2,690 2,170 2,260 2,290

2,240 2,260

2,640 2,230 1,7002,060

1,670 1,6802,0402,210 2,170 2,670 2,150

2,650 2,250 1,7102,080

1,680 1,700 1,680

2,210 2,720 1,710

空室 空室 空室 空室

2,300 1,700

1,7202,100 1,720 1,7102,340 1,710

空室

1,740

2,150

2,130

3,490 2,3802,160 2,3802,280 2,370 2,3903,670

2,920 2,740 2,430 2,720 3,460 3,450

2022/06/20

80歳 (お一人)
(132ヶ月)

居室番号 居室タイプ 間取り
専有面積(㎡) (坪)

価　格 (万円)

北西

2,450 2,740 3,490

1,740 1,7302,230 2,330 2,350 1,730

空室

南東 南西

2,3502,950 2,770

3,640 2,3602,260 2,350 2,370 2,3302,370

2,260 2,7702,890 2,700 2,390 2,690 2,700 2,290

2,380 2,670 2,680 2,260 2,240 2,740 2,210 2,3002,690

空室

空室 空室

2,870

2,780 2,640 2,340 2,610

2,830 2,670 2,350 2,650 1,7002,200 2,290

空室


